Gemeente Jeeuwarden

Beschikbare bodeminformatie

Adres en/of perceel gegevens

Leeuwarden Groningerstraatweg 401

LWDO0O0 L 2077



Lokatienaam: Blitsaerd

Nader en Asbestonderzoek : EN05439 200409 : Enviso (30-04-2020) niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

avr (aanvullend rapport) : 072166.EBO : Van der Wiel infra & milieu bv (26-04-2007) Onverdacht/Niet verontreinigd

Verkennend onderzoek NEN 5740 :

verontreinigd

Verkennend onderzoek NEN 5740 :

verontreinigd

Verkennend onderzoek NEN 5740 :

verontreinigd

Verkennend onderzoek NEN 5740 :

verontreinigd

Verkennend onderzoek NEN 5740 :

verontreinigd

Verkennend onderzoek NEN 5740 :

verontreinigd

Verkennend onderzoek NEN 5740 :

verontreinigd

Verkennend onderzoek NEN 5740 :

61027 : Van Der Wiel Infra & Milieu B.V. (13-12-2001) niet ernstig, licht tot matig

61027 : Van Der Wiel Infra & Milieu B.V. (13-12-2001) niet ernstig, licht tot matig

Onbekend : Van Der Wiel Infra & Milieu B.V. (13-12-2001) niet ernstig, licht tot matig

61027 : Van Der Wiel Infra & Milieu B.V. (13-12-2001) niet ernstig, licht tot matig

61027 : Van Der Wiel Infra & Milieu B.V. (13-12-2001) niet ernstig, licht tot matig

61027 : Van Der Wiel Infra & Milieu B.V. (13-12-2001) niet ernstig, licht tot matig

61027 : Van Der Wiel Infra & Milieu B.V. (13-12-2001) niet ernstig, licht tot matig

072118.EBO : Van Der Wiel Infra & Milieu B.V. (09-02-2007) -

Geen historische gegevens gevonden.

Geen verontreinigingscontour gevonden.

Geen gegevens in het tankbestand gevonden.



